Cel oszacowania Postępowanie komornicze. 

Podejście, metoda, 
technika wyceny 

Podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej 

Wartość rynkowa  

Wartość rynkowa nieruchomości gruntowej niezabudowanej  
według stanu na datę wizji lokalnej: 

129 800 zł 

(słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset złotych) 

Daty oszacowania 

Operat szacunkowy wykonano: 

 w dniu 19 września 2022 roku, 

 według stanu na dzień 16 września 2022 roku, 

 na poziomie cen na dzień 19 września 2022 roku, 

 na podstawie wizji lokalnej z dnia 16 września 2022 roku.

[...]

2 =91,38 zł/m2 x 1,207 = 110,30 zł/m2 

Wartość szacowanej nieruchomości obliczono ze wzoru:  

WG = P * W1m2 

WG = 1177m2 * 110,30 zł/m2 = 129 823,10  zł 

WG = 129 800 zł (w zaokrągleniu) 

Wartość rynkowa nieruchomości gruntowej niezabudowanej w zaokrągleniu wynosi:  

129 800 zł 
(słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset złotych) 

10. WYNIK KOŃCOWY – WNIOSKI I UZASADNIENIA 

Wartość rynkowa nieruchomości gruntowej niezabudowanej według stanu na datę wizji lokalnej 
wynosi: 

129 800 zł 
(słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset złotych) 

Biorąc pod uwagę aktualny poziom cen na rynku nieruchomości,  powierzchnię działki, jak również 
lokalizację oszacowaną wartość można uznać za adekwatną w stosunku do sytuacji na lokalnym 
rynku nieruchomości.  
Określona wartość nieruchomości znajduje się w średnim przedziale, jaki zanotowano w obrocie